

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°-013-2022

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 06 de Mayo de 2022

FECHA: 06/05/2022
 HORA: 02:00 p. m.
 Página: 1 de 1

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	05/05/2022	2	COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS	B445100480111	TARJETA BLANCA DE PVC	23 199 199	S/ 1.20	UND			700	S/ 840.00		
2	05/05/2022	2	COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS	B767400070109	TARJETA DE PROXIMIDAD DE 125 KHZ	23 15 11	S/ 3.30	UND					700	S/ 2,310.00
3	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B201700140075	PLANCHA DE FRIBROCEMENTO SUPERBOARD SQ DE 12MM	23 111 11	S/ 68.00	UNID					7	S/ 476.00
4	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B208000100161	PORCELANATO DE 60 CM X 60 CM	23 111 11	S/ 71.61	M2					70	S/ 5,012.70
5	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B208000090474	CRUCETA CON TOMADOR DE 1MM X 100 UND	23 111 11	S/ 10.00	UND					2	S/ 20.00
6	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B737000050210	PEGAMENTO EXTRAFUERTE PARA PORCELANATO X 25KG	23 111 11	S/ 32.00	UND					15	S/ 480.00
7	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B208000110001	RODON DE ALUMINIO COLOR GRIS	23 111 11	S/ 13.00	UND					22	S/ 286.00
8	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B411000090094	DIAMANTE PARA CORTAR CERÁMICA	23 199 11	S/ 88.00	UND					1	S/ 88.00
9	05/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	5526000130081	SERVICIO DE VIDRIERIA PARA EL ACONDICIONAMIENTO DEL MODULO CORPORATIVO DE PAZ LETRADO CIVIL EN LA SEDE DE NATASHA DE LA CSJLL	23 27 1199	S/ 3,000.00	SERVICIO					1	S/ 3,000.00
10	06/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO FAMILIA CIVIL	5526000130081	SERVICIO DE VIDRIERIA PARA EL ACONDICIONAMIENTO DEL MODULO CORPORATIVO DE PAZ LETRADO FAMILIA EN LA SEDE DE NATASHA DE LA CSJLL	23 27 1199	S/ 8,000.00	SERVICIO					1	S/ 8,000.00
11	06/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B207300010002	PUERTA CONTRAPLACADA DE 1.60 M X 2.10 M (DOBLE HOJA)	23 111 11	S/ 1,500.00	UND					1	S/ 1,500.00
12	06/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO CIVIL	B207300010002	PUERTA CONTRAPLACADA DE 1.80 M X 2.10 M (DOBLE HOJA)	23 111 11	S/ 1,800.00	UND					1	S/ 1,800.00
13	06/05/2022	1	ADMINISTRACIÓN DEL MODULO FAMILIA CIVIL	B207300010002	PUERTA CONTRAPLACADA DE 1.60 M X 2.10 M (DOBLE HOJA)	23 111 11	S/ 1,500.00	UND					5	S/ 7,500.00
14	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B199200050384	JACK DE RED RJ45	23 16 12	S/ 180.00	CAJA					2	S/ 360.00
15	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B201700030745	CANALETA PVC PARA PARED 60 X 40mm	23 111 11	S/ 29.50	UND					20	S/ 590.00



16	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B201700030750	CANALETAS PVC PARA PARED 39 X 19mm	23 111 11	S/	9.30	UND					70	S/.	651.00
17	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B199100100155	TAPA 01 JACK RJ 45	23 16 12	S/	10.80	UND					40	S/.	432.00
18	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B199100100156	TAPA 02 JACK RJ 45	23 16 12	S/	14.00	UND					40	S/.	560.00
19	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B283400010109	CAJA DE RED ADOSABLE 2X4	23 15 41	S/	5.00	UND					80	S/.	400.00
20	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B201700030036	CANALETAS PVC PARA PISO 60 X 13mm	23 111 11	S/	30.00	UND					35	S/.	1,050.00
21	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B022900050321	BROCA DE 3/16 PARA CONCRETO	23 16 199	S/	18.00	UND					2	S/.	36.00
22	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B152700020020	TARUGOS 3/16	23 111 11	S/	30.00	CAJA					1	S/.	30.00
23	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B150900010281	TORNILLO PARA PLANCHA DE DRYWALL #6 X 1"	23 111 11	S/	40.00	CAJA					1	S/.	40.00
24	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B199200050153	CONECTOR RJ 45	23 16 12	S/	100.00	CAJA					1	S/.	100.00
25	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B199200140065	CABLE UTP DE RED CAJA X 305m	23 16 12	S/	400.00	CAJA					2	S/.	800.00
26	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA	B746444910031	GABINETE DE PARED 4RU	26 32 12	S/	580.00	UND					1	S/.	580.00
27	06/05/2022	1	COORDINACIÓN DE INFRAESTRUCTURA	B675081340001	SOLDADURA INVERTER DE 250 AMP	26 32 999	S/.	818.50	UND					1	S/.	818.50
														General en S/.		S/./36,920.20


1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 d la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:


Olenka Karina Aquino Castillo
 COORDINADORA DE LOGISTICA
 Corte Superior de Justicia de La Libertad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP


Eliseo Giammpol Taboada Pilco
 PRESIDENTE
 Corte Superior de Justicia de La Libertad

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad